

Årsredovisning

för

Henrik Dellborg Advokatbyrå AB

556448-8319

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Dellborg, Styrelseledamot
2024-03-09

Styrelsen för Henrik Dellborg Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Föreskrivet utbildningskrav enligt "riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 287 | 651 | 831 | 1 239 |
| Resultat efter finansiella poster | 148 | 447 | 199 | 454 |
| Soliditet (%) | 83,8 | 70,9 | 45,4 | 54,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 56% vilket beror på minskad arbetstid för den anställde.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 52 477 | 279 494 | 451 971 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -270 000 | | -270 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 279 494 | -279 494 | 0 |
| Årets resultat | | | | 118 106 | 118 106 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 61 971 | 118 106 | 300 077 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 61 971 |
| årets vinst | 118 106 |
| | 180 077 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 130 000 |
| i ny räkning överföres | 50 077 |
| | 180 077 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 286 626 | 650 642 |
| Summa rörelseintäkter | | 286 626 | 650 642 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -95 620 | -161 719 |
| Personalkostnader | 2 | -42 761 | -41 837 |
| Summa rörelsekostnader | | -138 381 | -203 556 |
| Rörelseresultat | | 148 245 | 447 086 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 0 | 359 |
| Räntekostnader | | -169 | -19 |
| Summa finansiella poster | | -169 | 340 |
| Resultat efter finansiella poster | | 148 076 | 447 426 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | -18 500 | -90 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -18 500 | -90 000 |
| Resultat före skatt | | 129 576 | 357 426 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -11 470 | -77 932 |
| Årets resultat | | 118 106 | 279 494 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 77 808 | 289 849 |
| Övriga fordringar | | 87 171 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 164 979 | 289 849 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 436 253 | 616 275 |
| Redovisningsmedel | | 6 900 | 6 900 |
| Summa kassa och bank | | 443 153 | 623 175 |
| Summa omsättningstillgångar | | 608 132 | 913 024 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 608 132 | 913 024 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 61 971 | 52 477 |
| Årets resultat | | 118 106 | 279 494 |
| Summa fritt eget kapital | | 180 077 | 331 971 |
| Summa eget kapital | | 300 077 | 451 971 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 264 500 | 246 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 264 500 | 246 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 6 900 | 6 900 |
| Skatteskulder | | 0 | 11 936 |
| Övriga skulder | | 155 | 165 719 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 36 500 | 30 498 |
| Summa kortfristiga skulder | | 43 555 | 215 053 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 608 132 | 913 024 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2024-03-08

Henrik Dellborg
Henrik Dellborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-08

Helen Elonsson
Helen Elonsson
Auktoriserad revisor
